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Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie 

 art. 138g ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 

1986 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, na dostarczenie wybranych usług w związku z organizacją w 

dniach 24-25 września 2019 r. w Ostródzie w Hotelu Willa Port wydarzenia rocznego Programu 

Interreg Południowy Bałtyk 2014–2020 

 

Odpowiedzi na pytania Wykonawcy i zmiana SIWZ  

Działając na podstawie rozdz. IX ust. 12 SIWZ Zamawiający odpowiada na poniższe pytanie 

Wykonawcy: 

Pytanie nr 1:  

Zamawiający w warunkach udziału w postępowaniu wymaga aby Wykonawca wykazał się realizacją 

usług polegającą na organizacji spotkań dla min 75 os, trwających 2 dni i obejmujących swoim 

zakresem zapewnienie obsługi koordynacyjnej, obsługi audiowizualnej, usług rekreacyjno-sportowych, 

cateringu. Czy właściwa jest interpretacja, że w ciągu dwóch dni mają się znaleźć wszystkie ww. 

elementy spotkania ale nie ma obowiązku aby wszystkie były realizowane każdego dnia? tj np. usługa 

rekreacyjna jest świadczona w jednym z dwóch dni pobytu grupy.  

Odpowiedź 1:  

Usługa musi zawierać pełen zakres wskazany w warunku, jednakże realizacja  wybranych elementów 

może mieć charakter jednodniowy.  

Pytanie nr 2:  

Czy Zamawiający rozumie pod pojęciem ekrany - telewizory ustawione podczas kolacji w dniu 24.09?  

Odpowiedź nr 2:  

Zamawiający wymaga 2 ekrany o przekątnej 50 cali. Nie mogą to być telewizory.  

Pytanie nr 3:  

Czy Zamawiający dopuszcza oznakowanie materiałów promocyjnych w formie naklejki z logotypami. 

Przy tak malej ilości poszczególnych materiałów koszt nadruku będzie większy od kosztu materiału 

promocyjnego.  

Odpowiedź nr 3:  

Zamawiający nie dopuszcza oznakowania w formie naklejek.  

Pytanie nr 4:  

Czy ma być zapewniony transport do zamku i muzeum w Ostródzie?  

Odpowiedź nr 4:  

Zamawiający nie wymaga transportu, bowiem odległość od Hotelu Willa Port do Muzeum wynosi 

550m. 

Pytanie nr 5:  

Proszę o określenie czasu trwania kolacji w dn. 24 września 2019 r. 

Odpowiedź nr 5:  

Zgodnie z agendą zamieszczoną na stronie 26 SIWZ kolację zaplanowano  

w godz. 19:00-21:00. 

Pytanie nr 6:   

Proszę o określenie miejsca świadczenia usługi cateringowej (owoce, napoje) dla osób zwiedzających 

zamek oraz muzeum. 



 

Odpowiedź nr 6:  

Usługę cateringową dla osób zwiedzających zamek oraz muzeum Wykonawca zapewni w strefie 

relaksu na terenie wokół hotelu. 

 

Ponadto Zamawiający prostuje omyłkę pisarską dotyczącą daty realizacji kolacji na stronie 34 SIWZ w 

zał. nr 1 do umowy w rozdziale III, pkt 3.2- zamiast 25 września 2019 r. powinno być  

24 września 2019 r. Prawidłowa data realizacji tejże kolacji została wskazana w opisie przedmiotu 

zamówienia w rozdziale III, pkt 3 oraz w formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 2 do SIWZ.  
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